
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м.Ірпінь

Про видачу диплома доктора філософії 
Остринському В.

Відповідно до пункту 33 Порядку присудження ступеня доктора 
філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу 
вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 № 44,

НАКАЗУЮ:

1. Видати диплом доктора філософії з галузі знань 08 Право за 
спеціальністю 081 Право здобувану:

Остринському Владиславу Олеговичу
2. Завідувачу відділу аспірантури, докторантури Селіній І.:
2.1. оприлюднити наказ на офіційному сайті Університету в розділі 

«Спеціалізовані вчені ради»;
2.2. підготувати інформацію, необхідну для видачі диплома доктора 

філософії та додатку до нього Остринському В. (текст українською мовою);
2.3. передати матеріали на кафедру правничої лінгвістики для здійснення 

кваліфікованого перекладу тексту англійською мовою в термін до 13.09.2023.
3. Завідувачу кафедри правничої лінгвістики, к.ю.н., доценту 

Бодуновій О. забезпечити переклад тексту диплома доктора філософії та 
додатку до нього Остринському В. англійською мовою в термін до 18.09.2023.

4. Завідувачу навчального відділу Сидоренку О.:
4.1. забезпечити виготовлення та друк диплома доктора філософії та 

додатку до нього Остринському В. до 22.09.2023;
4.2. провести облік диплому доктора філософії та додатку до нього 

Остринському В. до 26.09.2023.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. проректора з наукової 

роботи Смірнову О.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Селіна Ірина 1081
СЕД АСКОД * Державний податковий університет 
{^документа: 1087 
Дата реєстрації: 12.09.2023
Сертифікат: 26В2548АООЗО32ЕЮ40ОООООА79235ОО8В0САЕОС 
Дійсний з: 16.12.2022 00:00:00 
Дійсний до: 15.12.2024 23:59:59 
Підписувані Серебрянський Дмитре Миколайович 
Мітка часу: 12.09.2023 14:22:55

Держ авний податковий університет 
№  1087 від 12.09.2023


